PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Av. Florentino Avidos, nº 01 - Viana/ES – Cep: 29.130-915
Telefone: (27) 2124-6705/2124-6708

E-mail: gabinete@viana.es.gov.br

OFÍCIO/PMV/SEMGOV/Nº 060/2025

Viana (ES), 11 de março de 2025.

Ao Excelência Senhor

JOILSON BROEDEL

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Viana

Assunto: Encaminha Projeto de Lei.

Senhor Presidente,

Encaminhamos à Vossa Excelência Projeto de Lei que institui o “Programa Municipal de

Recuperação Fiscal – Fique em Dia”, destinado a facilitar a regularização dos créditos

tributários municipais decorrentes de débitos de contribuintes.

Atenciosamente,

WANDERSON BORGHARDT BUENO
Prefeito Municipal de Viana

		2025-03-11T14:21:15-0300
	WANDERSON BORGHARDT BUENO:05913279700